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Tillkdnnagivande av uppgift om konsumentprisindex;

beslutat den 11 april 2017

Statistiska centralbyran ger till kanna att konsumentprisindex for
mars manad 2017 faststalls till 319,68 (basar 1980 = 100).

De for februari och mars manad 2017 beridknade indextalen som
legat till grund for faststallandet &r per huvudgrupp féljande:

Livsmedel och alkoholfria drycker
Alkoholhaltiga drycker och tobak
Klader och skor

Boende

Inventarier och hushallsvaror
Halso- och sjukvard

Transport

Post- och telekommunikationer
Rekreation och kultur

Utbildning

Restauranger och logi

Diverse varor och tjanster

TOTALT

Stockholm den 11 april 2017

STATISTISKA CENTRALBYRAN

Helen Stoye
(Vikarierande generaldirektor)

Februari 2017

302,88
496,77
180,58
387,01
215,12
859,10
430,84
130,01
175,68

534,99
387,94

319,73

Cecilia Hertzman
(Ekonomisk statistik)

Mars 2017

302,93
497,79
186,17
386,44
214,85
861,14
427,42
129,70
173,57

536,82
391,56

319,68
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